וספר **אפיקי ים** למסכת ב"ב, דף ע"ג, עמ' ע'.
⁹⁵ Rabbi Yitzchok Hutner, *The Jewish Observer*, XII (8), 8. (הדגשה שלי).

מובן מאליו שיש כאן יחס סיבתי – אבל לא יחס של חטא ועונשו... אם נבקש לשאול למה לפתע אנו טרודים כל כך בהבנת הסיבות לקטסטרופה הזאת שאירעה לאחרונה בהיסטוריה היהודית, בו בזמן שאת קודמותיה (לדוגמה, פרעות ת"ח ות"ט [1648] של חמלנצקי), אין אנו מציעים פשר סיבתי, התשובה פשוטה: הדיון של ראש הישיבה לא היה בשום אופן תרגיל בחיפוש אחר מישור **להטיל** עליו את האשמה, אלא נועד **להסיר** אותה ממי שמגיע להם יותר כבוד.⁹⁶

מכאן שעל אף דבריו הנוקבים של הרב הוטנר, הוא לא ביקש להאשים את הציונים אלא לבטל את שיטתם.